
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А. С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

28 вересня 2020 року м. Суми

Про введення в дію рішень 
вченої ради університету 
від 28 вересня 2020 року

На виконання ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», рішення вченої 
ради університету від 28 вересня 2020 року, протокол № 2

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити та ввести в дію рішення вченої ради Сумського державного 
педагогічного університету імені А. С. Макаренка «Про обрання голови 
вченої ради університету»:
1.1. Вважати Лянного Юрія Олеговича, ректора, доктора педагогічних наук, 
професора, обраним головою вченої ради університету, склад якої 
затверджений наказом від 25 вересня 2020 року № 393 «Про затвердження 
складу вченої ради» на весь строк повноважень вченої ради.

Перший проректор Л. В. Пшенична


